АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « d o t  »  / % Н /7 ? j f /и Я - 20с/ / г. №

Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должности

директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования городского округа Королёв Московской области

«Дом юных техников»

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального
учреждения дополнительного образования городского округа Королёв
Московской области, подведомственного Комитету образования
Администрации городского округа Королёв Московской области,
утвержденным постановлением Администрации городского округа Королёв
Московской области от 02.08.2021 № 714-ПА, руководствуясь Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской
Федерации, Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования городского округа Королёв
Московской области «Дом юных техников» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа
Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

012880

http://www.korolev.ru

2

3. Управлению информационной политики и социальных
коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской
области (Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего
постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Королёв Московской
области Королеву В.В.

И.В. Трифонов
Исполняющий обязанности
главы городского

Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
городского округа Королёв
Московской области
от </*(.£?#. ЖРЛУ №

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности
директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования городского округа Королёв Московской области
«Дом юных техников»

Королева
Виктория
Викторовна

заместитель главы Администрации городского округа
Королёв Московской области (председатель Комиссии)

Ваврик
Ирина
Валерьевна

председатель Комитета образования Администрации
городского округа Королёв Московской области
(заместитель председателя Комиссии)

Сушилина
Наталья
Васильевна

заместитель председателя Комитета образования
Администрации городского округа Королёв Московской
области

Ващенко
Нелля
Анатольевна

начальник отдела общего, дополнительного образования и
воспитания Комитета образования Администрации
городского округа Королёв Московской области

Бахарев директор Муниципального бюджетного образовательного
Максим учреждения дополнительного образования городского
Александрович округа Королёв Московской области «Центр развития

творчества детей и юношества» - руководитель
Муниципального опорного центра дополнительного
образования детей городского округа Королёв Московской
области

Черкашина
Ольга
Михайловна

директор Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
городского округа Королёв Московской области «Учебно
методический образовательный центр»

2

Любезнова
Людмила
Васильевна

Чиченёва
Наталья
Васильевна

Ласкин Виктор
Васильевич

Горбунова
Виктория
Анатольевна

Павлова Анна
Евгеньевна

Глинщикова
Анжела
Викторовна

методист Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
городского округа Королёв Московской области «Учебно
методический образовательный центр», кандидат
педагогических наук

председатель Королёвской городской организации
Профсоюза работников народного образования и науки
(по согласованию)

руководитель регионального центра компетенции ГАПОУ
МО «МЦК -  Техникум имени С.П. Королева»
(по согласованию)

директор центра дополнительного образования
«Дом научной коллаборации имени А.М. Исаева»
(по согласованию)

представитель родительской общественности
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования городского округа Королёв
Московской области «Дом юных техников»
(по согласованию).

начальник отдела развития образования Комитета
образования Администрации городского округа Королёв
Московской области (секретарь Комиссии)